
 

 

Oktoberhälsning till seniorerna i SPF Club 75 
 

Först vill jag rikta ett stort tack till alla som deltog i månadsmötet i september 
och som på ett positivt sätt tog emot den förändring som gjordes i agendan. Er 
flexibilitet och öppna inställning bidrog till att mötet kunde genomföras på ett 
trevligt och givande sätt. 

Jag har en hälsning till er alla som väntade på Staffan Tapper. Staffans 
operation var besvärlig. Han fick göra en By-pass-operation på sjukhuset i Lund. 
Nu ligger han på sjukhuset i Malmö för eftervård. Han ser fram emot att 
komma till oss under våren. 

Vi tackar Rickard Harletun som på kort varsel ställde upp och förgyllde 
eftermiddagen med mycket trevlig musik. 

Onsdags den 10 september fick vi glädjen att dela vår allra första 
gemenskapslunch på Kävlinge Golfkrog. Det var en stund fylld av skratt, samtal 
och nya kontakter. Vi var 23 seniorer som samlats runt matborden. Lunchen gav 
oss inte bara möjlighet att lära känna varandra bättre, utan skapade också en 
varm och inkluderande atmosfär där alla kunde känna sig välkomna. Den här 
typen av initiativ stärker inte bara banden mellan oss, utan visar att föreningen 
är en plats där trivsel och samarbete får växa. 

Nästa lunchträff är den 8 oktober 12.30 på Dream Garden. Anmäl till Kjell-Åke 
Hansson (hansson.kavlinge@gmail.com). Krögaren vill veta ungefär hur många 
som kommer. 

Som nästa steg i vårt gemenskapsarbete vill vi nu även uppmärksamma en 
spännande möjlighet: chansen att delta i ett projekt på Moderna museet. Bli 
volontär med tråd och nål. Detta initiativ ger föreningens medlemmar möjlighet 
att tillsammans utforska och bidra till ett kreativt sammanhang, där konst och 
kultur får ta plats. Anmäl er gärna två och två så kan ni ha sällskap till museet 
och sitta tillsammans. 

Vi ser fram emot att många vill engagera sig – antingen intresset ligger i att 
skapa, arrangera eller bara vara med och inspireras. Mer information om 
projektets innehåll och hur du kan delta bifogar jag i detta utskick. 

Vår andra utflykt till Tomatens Hus och Maryhill genomförde vi den 15 
september. Vi blev varmt mottagna på båda ställena. Tomatens Hus berättade 
och serverade goda smörgåsar och kaffe. Maryhill startade med husesyn och 
sedan åt vi lunch i Sugar Club. Väderprognoserna varnade för regn men så blev 
det inte. Vi fick fin sol på eftermiddagen. 



 

 

Nu vill vi verkligen få fart på vår allsångskör! Vi söker dig som tycker om att 
sjunga, oavsett erfarenhet – här behövs inga förkunskaper, bara lusten att vara 
med. Tillsammans skapar vi glädje, gemenskap och många härliga stunder med 
sång och musik. 

Vill du vara med eller har frågor? Hör gärna av dig till styrelsen redan idag, 
eller tipsa någon du tror kan vara intresserad. Så snart vi vet hur många som 
vill vara med, återkommer vi med tid och plats för första träffen. 

Trampen avslutades i slutet av augusti med en härlig korvgrillning i 
Kaptensparken. 

Boulen är också avslutad. Tyvärr hade jag inte möjlighet att delta. 

Den 2 oktober är det dags för vår jubileumskonsert med Andreas Eldeen. 
Platsen är Korsbackakyrkan. Vi har ett gäng från styrelsen som organiserar 
insläppet i kyrkan. Vi kommer att släppa in alla med rullator först. Insläppet 
sker ca kl. 14.30. Kom ihåg din biljett! 

Månadsmötet i november äger rum tisdagen den 4 november kl.17.00. Anmäl 
er till anders.videsson@gmail.com. Simon Laufer underhåller oss. Club 75 
bjuder på smörgås med dryck. Viktigt med anmälan så smörgåsarna räcker till 
alla. 

Den 8 oktober samlar vi alla våra duktiga aktivitets- och cirkelledare till en 
träff. 

För att välkomna våra nya medlemmar och ge alla chansen att lära känna 
föreningen lite bättre, planerar vi en särskild träff bara för er. Under denna 
kväll kommer vi att berätta mer om verksamheten, våra aktiviteter och vilka 
möjligheter som finns att engagera sig. Det blir också tid för mingel, fika och 
att ställa frågor till styrelsen – ett perfekt tillfälle att komma in i 
gemenskapen och träffa andra medlemmar i avslappnad anda. 

Vi återkommer snart till de nya medlemmarna med speciell inbjudan till den 13 
november, så håll utkik efter mer information i kommande utskick. Känner du 
någon som nyligen gått med? Tipsa gärna vidare om träffen! 

Vid det senaste styrelsemötet bjöd vi in vår valberedning. Varje år blir det 
några förändringar. 

Nu är det också dags att börja jobba för valberedningen inför nästa år. Vi 
söker engagerade personer som vill vara med och påverka föreningens framtid. 
Har du förslag på kandidater, eller vill du själv bidra, tveka inte att kontakta 



 

 

oss. All hjälp och alla idéer är varmt välkomna! Valberedningen ser fram emot 
ett givande arbete tillsammans. 

SPF Club 75s riktiga födelsedag infaller den 28 oktober. 

Föreningen SPF Club 75 har en lång och stolt historia som sträcker sig tillbaka 
till grundandet den 28 oktober för många år sedan. Från början var ambitionen 
att skapa en mötesplats för seniorer i området, där gemenskap, aktivitet och 
trivsel skulle stå i centrum. Genom åren har föreningen vuxit och utvecklats, 
och idag erbjuder vi ett brett utbud av aktiviteter – allt från boule, bowling 
och tramp till konserter och temakvällar. Tack vare engagerade medlemmar, 
styrelse och cirkelledare har vi kunnat skapa en välkomnande och livlig klubb 
där alla har möjlighet att delta och påverka. 

Vår sekreterare Majken Möller har sammanställt ett litet kompendium om Club 
75´s historia. Målet är att det ska vara klart till födelsedagen. 

Snart startar vandringarna med Gertrud. I övrigt har vi Chicago, Lilla Harrie 
Valskvarn, kraftvärmeverket och Jägersro under oktober och november. 

Mer information om dessa kommer på hemsida och utskick. 

Inbetalningskorten avseende medlemsavgiften för 2026 kommer att skickas ut 
i början av november. Avgiften för 2026 är 350 kronor, Föreningens del 130 kr, 
Distriktet 30 kr och Förbundet 190 kr. För dig via din digitala bank eller Kivra. 
Till dig som betalar med inbetalningskort: Om du har möjlighet ber vi dig att 
anmäla om e-faktura till SPF SENIORERNA. Det underlättar för oss alla och 
besparar förbundet många kronor. Anmäl i din digitala bank eller på ditt 
bankkontor. Detta måste då ske senast under oktober månad. Varför vänta? 
Gör det så snart du kan. 

 

Vi önskar er en skön höst! Vädret har varit fantastiskt under september. 

Nästa medlemsbrev kommer inför julfesten och våra stundande helger! 

Vid datorn 

Marianne Videsson 

Ordförande 


